
２０２２年 ９月 

お客さま 各位 

豊川信用金庫 

 

「かわしん休日相談プラザ（本店営業部）」営業日の変更について 

 

拝啓、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ２０２２年１０月から、「かわしん休日相談プラザ（本店営業部）」の営業日を下記のとお

り変更させていただきます。 

 ご利用のお客さまには、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。なお、お問い合わせにつきましては下記フリーダイヤルにご連絡ください。 

敬具 

 

記 

 

１．「かわしん休日相談プラザ（本店営業部）」の営業日 

 

 変更前（2022 年 9 月まで） 変更後（2022 年 10 月から） 

営業日 毎週 土曜・日曜 

 

 

 

第１週、第２週、第４週の土曜・日曜 

  

 

 

 

営業時間 午前 10 時～午後 5 時 午前 10 時～午後 5 時 

※ただし、12 月 31 日、1 月 1・2・3 日を除きます。 

 

２．お問い合せ先  フリーダイヤル 0120-189-808（平日：午前 9 時～午後 5 時まで） 

以 上 

日 月 火 水 木 金 土

〇 〇

〇 〇

〇 〇

〇 〇

〇 〇

日 月 火 水 木 金 土

〇 〇

〇 〇

× ×

〇 〇

× ×


